

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Xinjiang Xinxin Mining Industry Co., Ltd.*

新疆新鑫礦業股份有限公司

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：3833)

公告

截至2016年9月30日止九個月未經審計財務資料

本公司根據上市規則第13.09條及證券及期貨條例第XIVA部項下內幕消息條文(定義見上市規則)而發出本公告。

茲提述本公司日期為2014年2月11日、2014年2月19日及2015年11月16日的公告，內容有關本公司發行第一期及第二期中期票據。根據中華人民共和國(「中國」)適用法律及法規，本集團截至2016年9月30日止九個月的未經審計財務資料將須在上海清算所網站(www.shclearing.com)及中國貨幣網(www.chinamoney.com.cn)刊發，有關摘要載於本公告附錄內。

股東及有意投資者須注意於中國相關網站中披露的未經審計合併財務資料乃根據中國會計準則編製，於審計過程中或須作出調整。

股東及有意投資者請勿過份依賴該等資料，並於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命
新疆新鑫礦業股份有限公司
董事長
郭海棠

中國，新疆，2016年10月25日

於本公告日期，本公司執行董事為郭全先生及魯小平先生；本公司非執行董事為郭海棠先生、史文峰先生、周傳有先生及胡承業先生；及本公司獨立非執行董事為陳建國先生、汪立今先生及李永森先生。

* 僅供識別

附錄

本集團截至2016年9月30日止九個月未經審計財務資料

資產	2016年9月30日 合併	2015年12月31日 合併	2016年9月30日 公司	2015年12月31日 公司
流動資產				
貨幣資金	436,842,676.35	762,293,074.50	256,891,607.21	160,061,754.45
應收票據	154,509,866.00	47,573,711.28	134,619,866.00	41,880,068.20
應收賬款	99,504,537.21	115,327,736.69	69,938,459.38	77,252,546.59
其他應收款	130,696,317.29	106,659,699.38	475,501,937.32	160,946,464.22
預付款項	30,505,993.95	48,641,356.91	726,071,966.30	725,886,280.65
應收利息	-	-	16,658,402.77	1,588,888.88
存貨	1,725,911,373.72	2,684,877,960.51	1,354,874,412.78	1,514,985,263.23
其他流動資產	308,254,977.95	431,267,452.56	252,122,187.26	162,962,020.71
流動資產合計	<u>2,886,225,742.47</u>	<u>4,196,640,991.83</u>	<u>3,286,678,839.02</u>	<u>2,845,563,286.93</u>
非流動資產				
長期應收款	-	-	800,000,000.00	800,000,000.00
長期股權投資	135,572,721.43	134,213,324.52	2,481,019,919.50	2,504,221,494.23
固定資產	2,714,304,387.35	4,995,060,869.21	505,076,006.07	522,672,001.12
工程物資	660,317.22	1,251,725.55	16,825.37	569,650.57
在建工程	1,470,795,060.99	1,345,171,170.71	34,841,046.51	13,069,909.88
無形資產	975,405,676.10	1,033,220,892.60	47,723,707.75	48,223,513.82
商譽	28,087,550.20	28,087,550.20	-	-
長期待攤費用	304,758.73	193,339.87	142,790.19	-
遞延所得稅資產	134,178,917.80	101,827,805.74	142,835,623.88	131,056,765.30
其他非流動資產	67,500,000.00	67,500,000.00	-	-
非流動資產合計	<u>5,526,809,389.82</u>	<u>7,706,526,678.40</u>	<u>4,011,655,919.27</u>	<u>4,019,813,334.92</u>
資產總計	<u><u>8,413,035,132.29</u></u>	<u><u>11,903,167,670.23</u></u>	<u><u>7,298,334,758.29</u></u>	<u><u>6,865,376,621.85</u></u>

負債及股東權益	2016年9月30日 合併	2015年12月31日 合併	2016年9月30日 公司	2015年12月31日 公司
流動負債				
短期借款	650,000,000.00	1,500,000,000.00	200,000,000.00	100,000,000.00
以公允價值計量且其變動計入當期損益的金融負債	137,114,812.35	404,215,811.92	–	–
應付票據	168,300,000.00	748,410,000.00	162,800,000.00	543,300,000.00
應付賬款	306,869,349.20	582,629,071.73	127,801,572.03	34,003,615.78
預收款項	19,082,679.01	29,474,427.41	14,470,819.25	20,818,319.02
應付職工薪酬	56,863,510.13	58,388,000.14	23,350,649.59	18,582,409.06
應交稅費	18,297,108.80	8,699,624.88	5,625,229.52	507,058.81
應付利息	71,133,648.19	41,946,753.91	68,674,109.59	37,704,109.56
其他應付款	166,477,550.18	638,349,740.33	450,279,262.29	75,002,875.80
一年內到期的非流動負債	510,000,000.00	576,000,000.00	500,000,000.00	–
流動負債合計	<u>2,104,138,657.86</u>	<u>4,588,113,430.32</u>	<u>1,553,001,642.27</u>	<u>829,918,388.03</u>
非流動負債				
預計負債	8,586,497.90	8,383,557.06	–	–
長期借款	237,000,000.00	1,068,760,000.00	–	–
應付債券	800,000,000.00	1,300,000,000.00	800,000,000.00	1,300,000,000.00
長期應付款	78,128,992.97	76,341,874.43	–	–
其他非流動負債	502,709,380.00	–	250,000,000.00	–
遞延收益	34,097,252.89	54,262,893.03	1,741,115.00	787,114.00
遞延所得稅負債	143,563,209.57	142,985,405.13	–	–
非流動負債合計	<u>1,804,085,333.33</u>	<u>2,650,733,729.65</u>	<u>1,051,741,115.00</u>	<u>1,300,787,114.00</u>
負債合計	<u>3,908,223,991.19</u>	<u>7,238,847,159.97</u>	<u>2,604,742,757.27</u>	<u>2,130,705,502.03</u>

	2016年9月30日 合併	2015年12月31日 合併	2016年9月30日 公司	2015年12月31日 公司
股東權益				
股本	552,500,000.00	552,500,000.00	552,500,000.00	552,500,000.00
資本公積	4,263,591,716.44	4,263,591,716.44	4,254,754,857.49	4,254,754,857.49
專項儲備	7,578,476.93	-	485,659.44	-
盈餘公積	249,625,789.74	249,625,789.74	249,625,789.74	249,625,789.74
累計虧損	(645,171,315.34)	(484,316,830.46)	(363,774,305.65)	(322,209,527.41)
歸屬於本公司股東				
權益合計	4,428,124,667.77	4,581,400,675.72	4,693,592,001.02	4,734,671,119.82
少數股東權益	76,686,473.33	82,919,834.54	-	-
股東權益合計	<u>4,504,811,141.10</u>	<u>4,664,320,510.26</u>	<u>4,693,592,001.02</u>	<u>4,734,671,119.82</u>
負債及股東權益總計	<u><u>8,413,035,132.29</u></u>	<u><u>11,903,167,670.23</u></u>	<u><u>7,298,334,758.29</u></u>	<u><u>6,865,376,621.85</u></u>

2016年1-9月合併及公司利潤表

	2016年1-9月 合併	2015年1-9月 合併	2016年1-9月 公司	2015年1-9月 公司
一. 營業收入	1,278,906,645.24	1,872,845,409.24	995,744,046.04	460,968,143.19
減：營業成本	(1,273,810,353.18)	(1,995,275,346.84)	(1,007,966,754.83)	(431,262,684.13)
營業稅金及附加	(6,490,080.42)	(5,607,144.33)	(713,730.72)	(187,502.14)
銷售費用	(24,910,502.66)	(43,672,074.59)	(8,192,758.54)	(3,424,417.09)
管理費用	(111,545,995.65)	(134,713,894.46)	(34,121,853.40)	(31,524,796.43)
財務費用－淨額	(159,455,193.69)	(179,648,713.94)	(34,087,404.97)	(25,610,107.09)
資產減值撥回／(損失)	9,289,361.58	(12,181,274.23)	44,905,022.32	(22,320.06)
加：公允價值變動收益	121,319.67	62,000.00	-	-
投資收益／(損失)	65,137,763.21	(3,420,687.45)	(8,549,979.70)	(13,374,930.99)
二. 營業虧損	(222,757,035.90)	(501,611,726.60)	(52,983,413.80)	(44,438,614.74)
加：營業外收入	2,981,043.70	7,046,034.11	154,886.78	482,699.00
減：營業外支出	(990,867.98)	(1,311,009.58)	(515,109.80)	(267,099.81)
三. 虧損總額	(220,766,860.18)	(495,876,702.07)	(53,343,636.82)	(44,223,015.55)
減：所得稅撥回／(費用)	31,486,689.29	4,095,441.16	11,778,858.58	(3,059,660.35)
四. 淨虧損	<u>(189,280,170.89)</u>	<u>(491,781,260.91)</u>	<u>(41,564,778.24)</u>	<u>(47,282,675.90)</u>
歸屬於本公司股東 的淨虧損	(160,854,484.88)	(361,356,159.82)	(41,564,778.24)	(47,282,675.90)
少數股東損益	<u>(28,425,686.01)</u>	<u>(130,425,101.09)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
加：年初(累計虧損)／ 未分配利潤	(484,316,830.46)	256,711,684.04	(322,209,527.41)	430,932,250.05
五. (總累計虧損)／可供分配 的利潤	(645,171,315.34)	(104,644,475.78)	(363,774,305.65)	383,649,574.15
應付普通股股利	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
六. (累計虧損)／未分配利潤	<u>(645,171,315.34)</u>	<u>(104,644,475.78)</u>	<u>(363,774,305.65)</u>	<u>383,649,574.15</u>

2016年1-9月合併及公司現金流量表

	2016年1-9月 合併	2015年1-9月 合併	2016年1-9月 公司	2015年1-9月 公司
一. 經營活動產生的現金流量				
銷售商品、提供勞務收到的 現金	1,511,585,525.41	2,438,274,950.91	857,213,398.50	657,365,204.62
收到的其他與經營活動有關的 現金	<u>72,474,798.89</u>	<u>15,707,019.93</u>	<u>49,323,080.82</u>	<u>66,969,731.35</u>
經營活動現金流入小計	<u>1,584,060,324.30</u>	<u>2,453,981,970.84</u>	<u>906,536,479.32</u>	<u>724,334,935.97</u>
購買商品、接受勞務支付的 現金	(1,433,449,376.86)	(1,595,489,465.46)	(886,788,562.20)	(800,284,911.67)
支付給職工以及為職工支付的 現金	(199,876,631.45)	(249,957,824.11)	(75,480,311.48)	(86,517,312.49)
支付的各項稅費	(92,932,563.64)	(99,175,622.06)	(9,252,316.44)	(13,525,556.73)
支付其他與經營活動有關的 現金	<u>(66,919,683.03)</u>	<u>(17,042,617.62)</u>	<u>(100,018,672.63)</u>	<u>(11,475,830.64)</u>
經營活動現金流出小計	<u>(1,793,178,254.98)</u>	<u>(1,961,665,529.25)</u>	<u>(1,071,539,862.75)</u>	<u>(911,803,611.53)</u>
經營活動(使用)/產生的 現金流量淨額	<u>(209,117,930.68)</u>	<u>492,316,441.59</u>	<u>(165,003,383.43)</u>	<u>(187,468,675.56)</u>

	2016年1-9月 合併	2015年1-9月 合併	2016年1-9月 公司	2015年1-9月 公司
二. 投資活動產生的現金流量				
處置子公司收到的現金	12,000,000.00	-	12,000,000.00	-
處置可供出售金融資產收到的 現金	1,830,600,000.00	8,000,000.00	981,300,000.00	-
提取期貨保證金	34,790,511.52	27,000,000.00	-	-
處置固定資產、無形資產和其 他長期資產收回的現金淨額	119,885.12	-	484.80	-
取得投資收益所收到 的現金	5,983,765.44	-	44,983,698.63	-
收到其他與投資活動有關的 現金	29,000,000.00	-	29,000,000.00	-
投資活動現金流入小計	<u>1,912,494,162.08</u>	<u>35,000,000.00</u>	<u>1,067,284,183.43</u>	<u>-</u>
購建固定資產、無形資產和其 他長期資產支付的現金	(254,834,413.53)	(209,291,165.41)	(37,396,876.09)	(13,674,252.80)
處置子公司流出的現金	(21,323,576.36)	-	-	-
購買可供出售金融資產 支付的現金	(2,009,600,000.00)	-	(1,110,300,000.00)	-
支付其他與投資活動 有關的現金	(96,500,700.00)	(36,457,529.79)	(96,500,700.00)	-
投資活動現金流出小計	<u>(2,382,258,689.89)</u>	<u>(245,748,695.20)</u>	<u>(1,244,197,576.09)</u>	<u>(13,674,252.80)</u>
投資活動使用的 現金流量淨額	<u>(469,764,527.81)</u>	<u>(210,748,695.20)</u>	<u>(176,913,392.66)</u>	<u>(13,674,252.80)</u>

	2016年1-9月 合併	2015年1-9月 合併	2016年1-9月 公司	2015年1-9月 公司
三. 籌資活動產生的現金流量				
取得借款所收到的現金	<u>1,685,964,981.50</u>	<u>1,450,292,075.70</u>	<u>550,000,000.00</u>	<u>50,000,000.00</u>
籌資活動現金流入小計	<u>1,685,964,981.50</u>	<u>1,450,292,075.70</u>	<u>550,000,000.00</u>	<u>50,000,000.00</u>
償還債務支付的現金	(1,198,040,156.89)	(1,570,899,735.18)	(100,000,000.00)	-
償付利息支付的現金	(133,611,619.82)	(203,918,709.32)	(11,253,371.15)	(37,140,440.00)
支付其他與籌資活動 有關的現金	<u>(881,144.45)</u>	<u>(1,158,275.39)</u>	<u>-</u>	<u>-</u>
籌資活動現金流出小計	<u>(1,332,532,921.16)</u>	<u>(1,775,976,719.89)</u>	<u>(111,253,371.15)</u>	<u>(37,140,440.00)</u>
籌資活動產生/(使用)的 現金流量淨額	<u>353,432,060.34</u>	<u>(325,684,644.19)</u>	<u>438,746,628.85</u>	<u>12,859,560.00</u>
四. 現金及現金等價物淨 (減少)/增加額				
加：年初現金及現金等 價物餘額	<u>762,293,074.50</u>	<u>558,623,508.86</u>	<u>160,061,754.45</u>	<u>392,438,367.47</u>
五. 年末現金及現金 等價物餘額	<u><u>436,842,676.35</u></u>	<u><u>514,506,611.06</u></u>	<u><u>256,891,607.21</u></u>	<u><u>204,154,999.11</u></u>